Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2024
Luftpistole Auflage 2.11.74 Senioren lll / m

20 von 24 Starter am 20.04.2024 in Kleinlangheim

Tallner, Gerhard

Schwarz, Peter

Jilek, Zdenek

SchuBler, Jochen
Knopp, Bernhard
Pophal, Peter
Hertlein, Hermann
Hofmann, Reinhold
Ziemlich, Klaus
Schéll, Klaus

Kopp, Jiurgen
Fleckenstein, Michael
Kohl, Alfred

Leirich, Peter Willibald
Harterich, Norbert
Fritz, Edgar

Pfeuffer, Roman
Schéll, Hermann
Schéfer, Uwe

Platz St-Nr. Name
1 0469
2 1384
3 1388
4 0462

(A)5 1387
6 1334

7 1385

8 1380

9 1377

10 0473

11 1378
(A)12 0363

13 1376

14 1374

15 0550

16 1382

17 1386

18 0055

19 1383
Q 0638

Limbach, Werner

Verein

Bgl. SG 1924 Bergrhein...

SV 1986 Grafenrheinfeld

Kgl. priv. HSG Wiirzburg

Sulzbach, KKSG

SG Hubertus im TSV Gro...

Grol3ostheim, SG
SG Réttingen

SSV 1911 Nidlingen
Sulzbach, KKSG

SV Reichenberg
Umpfenbach, SV
SV Faulbach
Sulzbach, KKSG

SG v. 1471 Dettelbach
SV Reiterswiesen
SV Oberlauringen

Sportsch.Ges. v.1964 V...

SV Reichenberg
SV Oberlauringen

SV Sennfeld
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101,7 101,2 100,4

101,7 101,2 100,0

101,3 97,8 102,6

97,1
96,8
97,5
97,0
96,4
96,2
96,9
98,0
91,2
96,3
93,5
86,5
84,3
94,0
86,1
87,2

92.6

Serien

99,2
99,4
97,7
96,8
96,9
96,8
92,1
95,2
97,3
91,8
92,0
93,4
90,4
84,7
88,6
84,2

100.5

102,1
99,1
98,6
97,7
97,3
96,0
97,2
92,6
96,7
93,3
87,7
91,9
95,8
89,6
88,2
89,5

914

Gesamt

303,3 Ringe

302,9 Ringe

301,7 Ringe

298,4 Ringe
295,3 Ringe
293,8 Ringe
291,5 Ringe
290,6 Ringe
289,0 Ringe
286,2 Ringe
285,8 Ringe
285,2 Ringe
281,4 Ringe
273,2 Ringe
271,8 Ringe
270,5 Ringe
268,3 Ringe
262,9 Ringe
260,9 Ringe

284.5 Ringe
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